

## Pachet materiale diverse pentru intretinere

I.D.: 74680015

Data publicarii 27.10.22 Coduri CPV 44192000-2 44423000-1

Pretul estimativ: 1.943,39 RON - 1.943,39 RON

Descriere: rama wc universal 2 X 22,69 = 45,38 ; surubelnita 1 X 4,20 = 4,20 ; spatula fatada 2 X 4,20 = 8,40 ; surub fixare 1 X 1,26 = 1,26 ; spuma pu 2 X 2,53 = 5,06 ; tije filetate 2 X 8,40 = 16,80 ; piulita m10 20 X 0,25 = 5,00 ; saiba m10 20 X 0,50 = 10,00 ; motip contact 2 X 21,01 = 42,02 ; baterie 3 X 54,62 = 163,86 ; racord apa 4 X 11,76 = 47,04 ; SIFON PARDOSEALA FI50 5 X 25,21 = 126,05 ; AMORTIZOR USA 2 X 164,71 = 329,42 ; SUPER RIGIPS 5KG 2 X 25,21 = 50,42 ; CABLU MYYM 3X2.5 10 X 6,30 = 63,00 ; WD40 200 ML 1 X 17,65 = 17,65 ; VOPSEA LAVABILA 1 X 67,23 = 67,23 ; PENSULA ECONOMY 4 X 4,62 = 18,48 ; PENSULA 2 X 10,92 = 21,84 ; DILUANT UNIVERSAL 2 X 6,72 = 13,44 ; BATERIE LEBADA 1 X 54,62 = 54,62 ; AMORSA ACRILICA 3L 1 X 12,61 = 12,61 ; CT 126 5KG 2 X 15,13 = 30,26 ; HOLTZSURUB 3X20 100 X 0,03 = 3,00 ; LAME CUTTER 1 X 6,30 = 6,30 ; AUTOFORANT 50 X 0,25 = 12,50 ; DIBLU PVC FI8 25 X 0,06 = 1,50 ; DIBLU PVC FI6 25 X 0,04 = 1,00 ; HOLTZSURUB 4X40 25 X 0,09 = 2,25 ; HOLTZSURUB 5X50 25 X 0,17 = 4,25 ; SAIBA GROVER FI8 30 X 0,07 = 2,10 ; SAIBA FI6.4 50 X 0,13 = 6,50 ; PLASA SARMA VERDE ML 2,3 X 13,90 = 31,97 ; HOLTZSURUB 4X20 100 X 0,05 = 5,00 ; BROASCA USA 5 X 33,61 = 168,05 ; CILINDRU SIGURANTA 5 X 36,13 = 180,65 ; DISC FI125 6 X 4,62 = 27,72 ; SILICON SANITAR 5 X 20,59 = 102,95 ; MONTAGE KIT 5 X 20,17 = 100,85 ; MANUSI PROTECTIE M09 8 X 4,20 = 33,60 ; COLIER DIN 4 X 5,88 = 23,52 ; CIZME PVC 2 X 37,82 = 75,64 ;